  2014年温江店一季度工作总结和2014年二季度工作计划

           第一部分工作总结（一季度）

一：门店任务完成情况：（单位:万）

	月份
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	销售笔数


	中药计

划指标
	中药实际完成
	毛利
	毛利率
	会员人数
	会员消

费占比
	新增会员

	1-3.
	502200
	477203
	6776
	38900
	36948
	160320
	33.5
	2053
	43.6
	227

	增长
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


二：措施执行落实情况：

1、落实了会员消费占比，通过新增会员和维护老会员提高了会员消费占比
2、中药材传达好公司的各项活动政策，跟上各项任务的步伐，提高精致中药的销售
3、门店组织学习了九安厂家血糖仪及血压计，加大医疗器械的销售
4、人员及店面基本管理：在公司领导和督导的监督下，店堂卫生、货品陈列、日常管理、人员现场纪律性都有很大的提高。
门店个人销售情况：

	　
	销售
	占比
	ABC
	占比
	T
	占比
	D
	占比
	大保健类
	占比

	邹凤
	80443
	16.80%
	8011
	10%
	26656
	33%
	32933
	41%
	12843
	16%

	陈红梅
	71601
	15%
	8588
	12%
	19048
	26.60%
	29097
	41.60%
	14868
	20.70%

	周娅希
	45778
	9.50%
	6462
	14%
	9394
	20.50%
	24145
	52.70%
	5777
	12.60%

	喻茂连
	52746
	11%
	7686
	14.50%
	9131
	17.30%
	31792
	60%
	4137
	7.80%

	赵婷
	74702
	15%
	8038
	10.70%
	17842
	23.80%
	33055
	44.20%
	15767
	21%

	龚玉琼
	65845
	13.70%
	7437
	11.30%
	19667
	29.80%
	27664
	42%
	11077
	16.80%


5、单品完成情况：

	品名
	任务
	完成

	天胶
	
	56

	美美
	
	184

	太极钙
	
	105

	熊胆
	
	303

	补肾
	96
	77

	藏药
	5460
	8451.75

	中山中智
	　800
	　1380.85

	赶黄草
	
	13

	睡好片
	
	26


第二部分工作计划（二季度）

一、门店计划指标： 

门店增量措施及如何落实：

1、中药精制饮片：顺应季节变化，补充花茶、减肥茶品类，搭配成药清热去火、减肥类用药，按照公司各项中药任务学习新上架的超细粉和破壁饮片，提高销售
2、医疗器械：抓住九安厂家活动机会，加大医疗器械销售 
3、会员：1）利用会员资料分析流失老顾客，可以做好回访，询问他为什么没在我们这消费的原因，并做好相关应对措施。

2）在维护好老会员的情况下，发展新会员。做好收银一句话服务，提高客单价，提高会员消费占比。争取会员占比达到55%

3）抓好省卡和宣汉卡的会员。

需要解决的问题： 

需要信息部配合装修组对中药柜线路进行清理
